אברהם בן שטרית - בעצמו
שניהם ע"י ב"כ עו"ד ארז אבוהב
בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
[15.07.2024]

כב' השופט יובל ליבדרו
החלטה

מבוא

1. נאשמים 1 ו-2 (להלן: "הנאשמים") הורשעו על-פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן (להלן: "כתב האישום") המייחס לנאשם 1 עבירות של איזמים וסחיטה בכוח, עבירות לפי סעיפים 192 ו-427 רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ולנאשם 2 עבירה של סיוע לסחיטה בכוח, עבירה לפי סעיף 427 רישא + 31 לחוק העונשין.

2. במסגרת הסדר טיעון לא הגיעו הצדדים להסכמה עונשית וכל צד טען לעונש באופן חופשי.
כתב אישום

3. מעובדות כתב האישום עולה שבין הנאשמים ישנה היכרות מוקדמת, ואף בין נאשם 1 למתלונן ישנה היכרות מוקדמת של מספר שנים.

ג. קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 8 חודשים מהיום.

ד. פיצוי בסך 1,000 ₪ לטובת המתלונן - א' מ', ע.ת. 1. הפיצוי ישולם בתוך 6 חודשים מהיום. כל תשלום בתיק יועבר תחילה לטובת הפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ד, 15 יולי 2024, במעמד הצדדים.